

the Bitter Truth Creole Bitters 39%0.2l

» Mixologie » Bitters



EAN

4260167660158

Kód produktu

BIT00130

The Bitter Truth Creole Bitters je aromatický bitter v neworleánském stylu s chutí třešní, anýzu, pepře a sušeného ovoce. Skvěle doladí koktejly jako Manhattan, Sazerac nebo French 75.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

the Bitter Truth Creole Bitters 39%0.2l

» Mixologie » Bitters

Popis

The Bitter Truth Creole Bitters je aromatický bitter inspirovaný tradičními kreolskými kořeněnými směsmi z New Orleans. Vyráběn německou značkou The Bitter Truth, která je od roku 2006 synonymem pro precizně vyvážené cocktail bitters, přináší tento produkt výraznou, ale vysoce komplexní chuťovou paletu. Creole Bitters se vyznačuje intenzivní červenou barvou a voňavým profilem, kde se mísí tóny třešní, sušených meruněk, pomerančové kůry, anýzu, fenyklu a růžového pepře. Chuť je nejprve ovocná a mírně sladká, poté se rozvíjí do vrstevnaté hořkosti připomínající quinine, s dotekem koření a bylin. Má příjemně dlouhý závěr s nádechem lékořice a mentolu. Tento bitter je ideálním doplňkem pro koktejly klasického střihu – zejména Sazerac, Manhattan, Old Fashioned nebo French 75, kde dodává hloubku a aroma, aniž by přebíjel ostatní složky. V malém množství se dá využít i při dochucení sodovek, toniků nebo netradičně i v kuchyni. Creole Bitters je stáčen do elegantní lahve o objemu 200 ml a s obsahem alkoholu 39 %. Profesionální barmani i domácí mixologové si jej cení pro jeho stabilitu a konzistentní výsledky v nápojích.

Hlavní parametry

Značka	Bitter Truth
Druh	aromatic bitters
Detail	Bitter
Původ	Německo
Příchuť	Anýz, Koření, Třešně
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	39,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplňkové parametry

Zákonné zařazení	hořká lihovina nebo bitter
Složení	neutrální alkohol, voda, koření, přírodní aromata, cukr, barvivo E150 (karamel)
Výrobce	Bitter Truth Gmbh, Wolfratshauser Str. 21e, 82049 Pullach i. Isartal Bavorsko, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.